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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01719024P

2. Data e Regjistrimit 19/05/2020
3. Emri i Subjektit Mr.Coffee
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga e 
Kavajes, Pallati Park Konstruksion, Kulla F, Prona Nr. 227 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-kafe, take-away,vetesherbim, shperndarje sipas porosise, 

kafe e shpejte, snack food, perpunim dhe shitje akulloresh
Dorjan Gaçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2020                Deri: 30/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LaertKasaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mr.Coffee
E-Mail: laertkasaj@icloud.com  
Telefon: 0692023377  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-503503-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523776-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.06.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Bar-kafe, take-away,vetesherbim, shperndarje sipas porosise, kafe e 
shpejte, snack food.")          u be            ("Bar-kafe, take-away,vetesherbim, shperndarje 
sipas porosise, kafe e shpejte, snack food, perpunim dhe shitje akulloresh")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535387-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Laert Kasaj nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Dorjan 
Gaçe. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorjan Gaçe")                      Nga data "01/07/2020             
Ne daten "30/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Laert Kasaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE68A8A-8614-4BE8-B4CE-43455FA12006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43F46DF-7364-4F08-9745-98F49DA05100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8F576D-1ACD-4F9C-92E5-B9D6CF0CE115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E08DA0E-FFC8-493E-841D-2563C9DB9F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B9145F-0D0E-486A-9E78-781FFCD462BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B9145F-0D0E-486A-9E78-781FFCD462BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA492F20-AEB9-4A39-AEBD-97E4FCB7E774
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54EA01A-1D71-4C98-B565-65B896008AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28355AE0-AC20-4724-9EA2-B084CAC5E961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFE526A-740B-4984-AF0E-D96BEAC44A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFE526A-740B-4984-AF0E-D96BEAC44A57

